
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/170/20 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 na łączną kwotę 
148 143,21 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Alicja Ordon 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5849



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/170/20 Rady Gminy Kobylanka z dnia 17.12.2020 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 r. 

L.p.  Wyszczególnienie Limit wydatków Ostateczny termin 

realizacji wydatku 
1. „Przebudowa budynku świetlicy w Kunowie” 75 000,00 30.06.2021 r. 

2. Zakup materiałów i wyposażenia 73 143,21 30.06.2021 r. 

RAZEM 148 143,21 30.06.2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5849



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/170/20 Rady Gminy Kobylanka z dnia 17.12.2020 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

wydatków na 

2020 r. 

w tym 

wydatki 

bieżące 

w tym 

wydatki 

majątkowe 
921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

148 143,21 
 

73 143,21 

 

75 000,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice 

kluby 
   148 143,21 73 143,21 75 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  73 143,21 73 143,21  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

75 000,00  75 000,00 

 

RAZEM 

 

148 143,21 

 

73 143,21 

 

75 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5849


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Niewygasające
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Niewygasające

		2020-12-22T13:53:17+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




